АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА

КОЖЕВИНО» (МБОУ «СОШ С.КОЖЕВИНО»)

П Р И К А З

16.06.2023г.                                                                                                № 75-ОД

О создании на базе МБОУ «СОШ с. Кожевино

Центра образования технологической и

естественно-научной  направленности

«Точка роста» в 2023 году

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от

12.02.2021 №Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию

и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных

в сельской местности и малых городах, центров образования

естественнонаучной и технологической направленности», приказа

министерства образования Саратовской области от 25.02.2021 №239 «Об

утверждении перечня оборудования, расходных материалов, средств

обучения и воспитания, планируемых к приобретению для оснащения ОО,

расположенных в сельской местности и малых городах, с целью создания и

функционирования центров образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на территории Саратовской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа села Кожевино Петровского

района Саратовской области» Центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста».

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста»

Чернову С.В., учителя биологии и химии.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МБОУ «СОШ с. Кожевино»                    Л.С.Мазяркина

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З

		2023-08-17T12:33:20+0400
	Мазяркина Лусинэ Суреновна
	Я являюсь автором этого документа